430922 Susice-Kolinec-Klatovy Plati od 1.12.2023 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ T¢ 1 29 3 5 7 101 9 11 13 103 15 17 105 19 21 23 25 27
® ® ®
RIRNIRIRR| TR R|R|T|R|R|T|[R[|R|R|R|R
Gl&|I&| & |G| S| G| & &S |& & E&E&] & & |E&|S
o|jojojojojojojofoj]o 2 054] 1] od Susice,,nabrezi 04:42| ... |05:55| A06:00/06:25] 06:35] 06:45[{A08:10f 10:30f 10:35| 12:30| 13:55| 14:35|] 14:50| 16:00( 17:03|18:30{20:35
0 054] 2 Susice,, zel.st. 05:30
054] 3 Susice,,Lerchova
054 4 Susice,,Pravdova
1111 11111 054| 5 Susice,, Hradecka 06:02|06:27| 06:37 08:12 10:37| 12:32 14:37| 14:52| 16:02 20:37
111 1 054| 6 Susice,,SOLO 04:44 05:57 06:47 10:32 13:57 17:05[18:32
1|1 1 054] 7 X Susice, Nadrazni Urad prace 10:33 13:58 17:06]18:33
313 3 054] 8 Susice,,Nadrazni u samoobsluhy 04:46 05:59 06:49 10:34 13:59 17:07]|18:34
414 4 1 054| 9 X Hréadek,Tedrazice, HEWA-TEX 04:48]05:31(06:01 06:52 10:36 14:02 17:10[18:37
515 5 2 054|10 X Hrédek,TedrazZice,u mlyna 04:49]05:32(06:02 06:53 10:37 14:03 17:1118:38
6|6 6 3 05411 Hradek,Tedrazice,ndves 04:50]05:33(06:03 06:54 10:38 14:04 17:12|18:39
Clelalalalelele]e]e]? 054|112 | X Hradek,Odolenov,rozc.2.0 ¢ | Q| Q| ososlossz| oeaz| Q| osar| Q| 10:42] 1238] ) | 14:42| 1456] 1606| Q| ) [2042
ARAVAVARARARARARARAR. 05413 Hradek,,u Handi 04:53(05:34{06:06) Q| S| oestl Q| 1041 ¢ | 107 ¢ ¢ | 17as|18:42|
7175|5517 |5]5]|5]|5]|4 054|14 Hradek,,u ObU 04:55(05:35[06:07)| A06:09]|06:34| 06:44| 07:00] 08:19] 10:43| 10:44| 12:40] 14:09| 14:44| 14:59| 16:09] 17:17(18:44|20:44
8|8|6|]6|6|8|6]|]6[6]6]5 05415 X Hréadek,Kasovice 04:58)05:37(06:09] 06:12|06:37| 06:47| 07:03] 08:22] 10:46] 10:47| 12:42| 14:12| 14:47| 15:01| 16:11 17:20{18:47(20:47
7 054,069|16 Mokrosuky 05:40
5 S S S S § 5 S S g 11 069|17 Velhartice,Hory Matky Bozi S 05:43 S 5 5 S 5 § S S S S S S S S S S
919771797 |7|7]|7 054,069(18 X Mokrosuky,,rozc.1.2 04:59] ... [06:10] 06:13]06:38| 06:48] 07:04] 08:23 10:47 10:48 12:44 14:13 14:48 15:02 16:12 17:21/18:48]20:48
aARARArRARALIRARAR:, 069|19 Hradek,Cermna - ¢l osazl ¢ ¢ b ¢ ¢ ¢ ¢ | 108l 0 el
11119 |11{9f11j11]9 9] 9 069]20 X Hréadek,Puchverk 05:00[ ... |06:11| 06:14/06:47] 06:49] 07:05( 08:24 10:48| 10:49| 12:46| 14:14] 14:49] 15:09| 16:13| 17:22|18:49|20:49
131311131113 (1311|1111 06921 Kolinec 05:03| ... |06:15| 06:18/06:50] 06:52| A07:09] 08:27 10:51 10:52 12:49 14:17 14:52 15:13 16:17 17:25[18:52|20:52
16 14 14116]|16(14 14|14 06922 X Kolinec,Vickovice 05:06] ... 06:21] ... 06:55 07:13( 08:30 10:54 10:55 12:53 14:21 14:55 15:16 16:20 17:28] ... |20:55
¢ 15 AARARE S S 069(23| | X Kolinec,Brod - |- 06:23| ... 5 ¢ ¢ | 106 S ¢ | 1423 S | w22l 2| g
18 16 16|18 )18 2 068,069]24 Cihaf, to¢na A05:10( ... .. |A06:26 07:19] 08:34| A10:58 12:57| 14:26 15:21 2 17:32
19 17 17119]19(16 |16 16 068,069]25 Cihan,,rozc.0.4 05:12] ... 06:29| ... 06:59( 07:22| 08:36] 11:00] 10:59| 12:59| 14:29| 14:59| 15:24| 16:24 17:34| .. [20:59
20 18 1812020171717 068,069]26 X Planice KfiZzovice,rozc.1.6 05:13] ... 06:30| ... 07:00{ 07:23] 08:37] 11:01] 11:00f 13:01 14:30] 15:00f 15:25( 16:25( 17:35| ... [21:00
21 19 19121)21(18]18( 18 068,069]27 X Cihan,Bukovak,u nadjezdu 05:15] ... 06:32| ... 07:02( 07:25] 08:39] 11:03] 11:02| 13:03| 14:32| 15:02 15:27( 16:27( 17:37| .. [21:02
23 21 21123]23(20]20(20 084,069,068|28 Mochtin,Bystré 05:17] ... 06:34| ... 07:04( 07:27| 08:41] 11:05] 11:04] 13:05| 14:34] 15:04 15:29( 16:29( 17:39| .. [21:04
24 22 22124124 (212121 084,069,068(29 Mochtin,Kocourov 05:18] ... 06:35( ... 07:05( 07:29] 08:42] 11:06] 11:05] 13:06| 14:35| 15:05 15:30f 16:30f 17:40| ... [21:05
25 23 23|25]25(22]22(22 084,069,068|30 X Mochtin,Novy Cestin 05:20] ... 06:37| ... 07:07( 07:31] 08:44] 11:08] 11:07| 13:08| 14:37| 15:07| 15:32 16:32( 17:42| .. [21:07
27 25 25127127 (242424 084|31 Mochtin,,naves 05:21] ... 06:39( ... 07:08( 07:33] 08:45] 11:09] 11:08] 13:10| 14:39] 15:08| 15:34 16:34| 17:43| .. [21:08
delefelelelelele]e oodfaf | e, prodeny AR R RN R R R A A
28 26 2628128 |25|25]25 084]33 X Mochtin,Ujezdec,rozc.l 1.6 05:23] ... 06:41| ... 07:10f 07:35 08:47 11:11 11:10 13:12 14:41 15:10 15:36 16:36 17:45| ... |21:10
30 28 2813030272727 084|34 Klatovy,Sobétice 05:25] ... 06:43] ... 07:12 07:37| 08:49 11:13 11:12 13:14 14:43 15:12 15:38 16:38 17:47] ... |21:12
31 29 29131]31(28]28](28 084|35 X KIatovy,SpaIkovsky’ rybnik 05:27] ... 06:45] ... 07:14 07:39| 08:50 11:14 11:14 13:15 14:44 15:14 15:39 16:39 17:48] ... [21:13
33 31 31(33|33]30|30]30 084|136 Klatovy,,Videriska MHD | €05:29] ... q06:47| ... q07:16) Q07:43| q08:52| € 11:16)  11:16| @ 13:17| q 14:46| q 15:16| q 15:41| q 16:41) Q 17:50] ... [21:15
34 32 32(34]34]31]31(31 08437 Klatovy, Tylovo nabf. MHD | qo05:32| ... | .. |qo6:50] ... |qo07:19| Q07:47| Q08:56] € 11:20| @ 11:19| @ 13:21| € 14:50| € 15:19| q 15:45| Q 16:45| Q1754 ... [21:17
35 33 33|35 (35 (3232 0 08438 Klatovy,,aut.nadr. MHD | 0537 .. | .. 06:55| ... ¢ | omsal og00| 1124 Q| 1325 1ass| Q| 1sis0 16:s0[ 17:59| L. [21:23
32 084(39 Klatovy,,u aut.nadr. .. |qo7:20 . | q11:20 .. | q15:20
S 5 S 5 5 g 5 32 084]40] pt Klatovy,,nddrazi CD MHD 07:24 11:24 15:24
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf e spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani



A spoj 1 T¢ 24: spoj 1 vy¢ka v zastavce Cihafi,to¢na piijezdu spoje 2 linky 430933 nejvyse 10 minut



A spoj 5 T¢ 1: spoj 5 vycka v zastévce Susice,nabrezi prijezdu spoje 2 linky 430952 nejvyse 5 minut



A spoj 5 T¢ 14: spoj 5 vy¢ké v zastavce Hradek,u ObU prijezdu spoje 3 linky 430922 nejvyée 5 minut



A spoj 5 T¢ 24: spoj 5 vycké v zastavce Cihafi,to¢na piijezdu spoje 6 linky 430933 nejvyse 10 minut



A spoj 9 T¢ 21: spoj 9 vycka v zastavce Kolinec pfijezdu spoje 2 linky 430946 nejvyse 5 minut



A spoj 11 T¢ 1: spoj 11 vycka v zastdvce Susice,nabrezi prijezdu spoje 8 linky 430975 nejvyse 10 minut



A spoj 13 T¢ 24: spoj 13 vy¢ké v zastavce Cihan,to¢na prijezdu spoje 7 linky 430933 nejvyse 10 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



430922 Susice-Kolinec-Klatovy

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 1.12.2023 do 9.12.2023

km TPZ TC 2 30 4 6 8 10 104 12 106 14 | 16 18 20 22 108 24 26 28
® ® ®
RIR| R |R[R[ KR TR T [R[R[R[|R|R| T [|R[R|XR
GlE&| & |&|IG| S| S |E&E |GG SIS E&E]S|E|E& &
RARARARARARAL 084/40{ 0d  Klatovy, nadrai €D MHD A08:35 A12:35 A16:35
2 2 2 2 0 084(39 Klatovy,,u aut.nadr. 08:36| ... 12:36] ... 16:36] .. | ..
0 ojofo 2 084138 Klatovy,,aut.nadr. MHD 05:25] 05:50 07:15|] 08:10 2 10:38 2 12:36 14:13 15:13 16:13 2 17:15|18:25| 22:35
1 11111 1 08437 Klatovy,, Tylovo nabf. MHD 05:28] 05:53 07:18| A08:13| 08:41|10:41| 12:41|12:40 A14:17|A15:17| A16:17| 16:41|A17:18(18:28| 22:38
2 212]2 2 084136 Klatovy,,Videnska MHD 05:31] 05:56 07:21| 08:16] 08:44|10:44| 12:44(12:46 14:23] 15:23| 16:23| 16:44| 17:21|18:31] 22:41
4 41414 4 084135 X Klatovy, Spalkovsky rybnik 05:33] 05:58 07:23| 08:18] 08:46(10:46] 12:46(12:50 14:27| 15:27| 16:27| 16:46| 17:23|18:33] 22:43
5 515]5 5 084134 Klatovy,Sobétice 05:35] 06:00 07:25] 08:20] 08:48|10:48 12:48|12:52 14:29 15:29| 16:29 16:48 17:25|18:35| 22:45
7 71717 7 08433 X Mochtin,Ujezdec,rozc.l 1.6 05:37| 06:02 07:27| 08:22| 08:50|10:50 12:50|12:54 14:31 15:31 16:31 16:50 17:27|18:37| 22:47
8 8|18]|8 8 084132 Mochtin,,u prodejny 05:39] 06:04 07:29] 08:24| 08:52|10:52| 12:52(12:56 14:33] 15:33| 16:33| 16:52| 17:29(18:39| 22:49
deleefefR e || eeninnes dL oLl ] el 2 QL] el ] el e
10 101010 10 1084,069,068(30 X Mochtin,Novy Cestin 05:41] 06:06 07:31] 08:26] 08:54|10:54 12:54|12:58 14:35 15:35 16:35 16:54| 17:31|18:41 22:51
11 111111 11 1084,069,068(29 Mochtin,Kocourov 05:43] 06:08 07:33| 08:28] 08:56[10:56] 12:56{13:00 14:37] 15:37| 16:37| 16:56| 17:33|18:43] 22:53
12 1211212 12 1084,069,068(28 Mochtin,Bystré 05:44] 06:09 07:34] 08:29| 08:57|10:57| 12:57|13:01 14:38] 15:38] 16:38] 16:57| 17:34|18:44| 22:54
14 14114 |14 14 068,069|27 X Ciha,Bukovak,u nadjezdu 05:46] 06:11 07:36] 08:31] 08:59|10:59| 12:59(13:03 14:40| 15:40] 16:40] 16:59| 17:36|18:46] 22:56
068,069(26 X Planice Kfizovice,rozc.1.6
5 5 S 5 5 068,069/25 Cihafi, rozc.0.4 S 5 S s
15 15(15]15 15 068,069|24 Cihan, to¢na 05:48| A 06:13 07:38] 08:33| 09:01{11:01 13:01(13:05 14:42 15:42 16:42 17:01 17:38|18:48| 22:58
S 16 S ARALG 5 ¢ 069[23| | 3 Kolinec,Brod ¢ | os16 ¢ ¢ ¢ [osl 2 [ 1445 0 | 164s| 0 ¢ ¢
17 17 (17|17 17 069|122 X Kolinec,Vickovice ... |05:52 06:17( ... [07:42 08:37] 09:05|11:05 13:05|13:09] ... 14:46 15:46| 16:46 17:05 17:42|18:52 23:02
0|20 0 (202020 O |20 069)21 Kolinec 04:48|05:55| 06:20(06:56]07:45| 08:40] 09:08|11:08 13:08|13:12|14:20] 14:49 15:49| 16:49 17:08 17:45|18:55| 23:05
2 |22 2 (2222222 |22 069]20 X Hréadek,Puchverk 04:50]05:58| 06:23|06:58/07:48] 08:43] 09:11)11:11| 13:11|13:15|14:23] 14:52| 15:52| 16:52| 17:11] 17:48(18:58| 23:08
NARAEIRARARAERR; 06919 Hradek,Cermna VW ¢ o700l ¢ ¢ W | [l 2 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
4 124| 6 (242424 24 054,069]18 X Mokrosuky,,rozc.1.2 04:52|05:59| 06:24|07:03]07:49] 08:44| 09:12|11:12 13:12|13:16 14:53 15:53 16:53 17:12 17:49]18:59| 23:09
S 06917 Velhartice,Hory Matky Bozi S
S 101081218158 ot | s SIOL SISOl o ofS] Slehsal of 6] 81 8] §[2]
5125 7 (2525|259 |25 054115 X Hradek,Kasovice 04:53]06:00f 06:25|07:06/07:50] 08:45] 09:13]|11:13| 13:13|13:17|14:32| 14:54| 15:54| 16:54| 17:13] 17:50{19:00f 23:10
6 |26 8 [26|26]26]10]26 054114 Hréadek,,u ObU 04:56|06:03| 06:28|07:09]07:53] 08:48] 09:16|11:16 13:16|13:20]14:35 14:57 15:57 16:57 17:16] 17:53|19:03] 23:13
sl 128] (28] ¢ 054[13 Hréadek,,u Hanéi 04:58 07:54 11:17 13:21 14:58] 0 | 1658 19:04
Clar| o | Q27| |27 054[12| | X Hradek,Odolenov,rozc.2.0 ¢ [os0s| oe:3007:11| Q| osso| o098l Q| 1318| 0 |u437| Q| 1ss9| Q| 178 17ss| Q| 2315
7 27 27 054]11 Hradek, Tedrazice,ndves 05:01 07:58 11:21 13:25 15:01 17:01 19:07
8 28 28 054110 X Hradek,Tedrazice,u mlyna 05:02 07:59 11:22 13:26 15:02 17:02 19:08
9 29 29 054| 9 X Hradek,Tedrazice, HEWA-TEX 05:03 08:00 11:23 13:27 15:03 17:03 19:09
10 30 30 054 8 Susice,,Nadrazni u samoobsluhy 05:04 08:04 11:27 13:31 15:06 17:07 19:13
12 32 32 5 054 7 X Susice,,Nadrazni Ufad prace 05:05 08:05 11:28 13:32 | | |
12 32 32 054] 6 Susice,,SOLO 05:06 08:06 11:29 13:33 15:08 17:08 19:14
e e 2 14 054 5 Susice, Hradecka e e 2 2 e 8 e
13130]12|33]30]33 2 30 054| 4 Susice,,Pravdova 05:07|06:10f 06:35|07:14/08:07] 08:55| 09:23|11:30] 13:23|13:34 15:09| 16:04| 17:09| 17:23| 18:00/19:15|  23:20
13130]12(33]30]33 30 054] 3 Susice, Lerchova 05:09]06:12f 06:37|07:15/08:09] 08:57| 09:25|11:32] 13:25|13:36 15:11| 16:06 17:11| 17:25| 18:02|19:17| 23:22
ARARARARAN: 5 ¢ 054/ 2 Sugice, zel.st.
1413113343134 ]15]31 054| 1| pr Susice, nabrezi 05:13]06:15| 06:40{07:19]08:12 09:00] 09:28[11:35 13:28(13:39|14:45 15:14] 16:09] 17:14 17:28 18:05]19:21 ‘ 23:25
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (1} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu ‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani




>>D>D>D> @

jede v sobotu

spoj 4 T& 24: spoj 4 vycka v zastavce Cihan,to¢na piijezdu spoje 3 linky 430933 nejvyde 10 minut

spoj 104 T& 40: spoj 104 vy¢ka v zastavce Klatovy,nédrazi CD pfijezdu vlaku 776 nejvyse 15 minut

spoj 18 T¢ 37: spoj 18 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabf. pfijezdu spoje 21 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 22 T¢ 37: spoj 22 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabf. pfijezdu spoje 25 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 24 T¢ 37: spoj 24 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabf. pfijezdu spoje 27 linky 440424 nejvyse 10 minut

>D>D D>

spoj 10 T¢ 37: spoj 10 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo ndbr. prijezdu spoje 11 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 106 T¢ 40: spoj 106 vy¢ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD pfijezdu viaku 770 nejvyse 15 minut
spoj 20 T¢ 37: spoj 20 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabf. prijezdu spoje 23 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 108 T¢ 40: spoj 108 vy¢ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD pfijezdu viaku 764 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



